in reconpensationem prouentuum dicte Curtis de | Bellikon vniuersos

et singulos reditus et prouentus in curtibus superioribus ad nostrani
abbaciam diuisim pertinentibus prout infra nominatim specificantur |

nostro nostrorumque successorum et Monasterii nomine presentibus
obligamus et ypothecamus prout vobis conpetit colligendos percipiendos

ct vestris usibus applicandos, | quousque curtis in Bellikon
absolutionem liberam et possessionem vacuam vos vestrique successores

assecuti fueritis cum effectu, mittentes vos in | possessionem redi-
tuum predictarum curtium corporalem Et attento precum studio

vos deposcentes pariter, vt predictam reconpensationem vobis fac-
tam | sub spe vestre promotionis in futurum equinanimiter admittatis.
Sunt autem hü reditus abbacie, In curte Giswile boues Quinque, et
casei omnes | prêter caseolos qui dicuntur êrkese In curte Alpinach
boues Très caseus vnus In curte stans boues Très. casei Nouem

In curte Kussi | nach bos vnus porci Duo et pisces omnes ibidem

debitj In Lucerna bos vnus el Centum pisces stanbalchen In curte

Langensant bos | vnus In Curte Kriens bos vnus porci duo In
curte Malters bos vnus porci duo In curte Emmon porci duo

In curte Bvochrein | porci Duo et seracia Duo In curte Lvnckust

porci et oues sicut Hec in singulis curtibus debent conputarj a celle-
rariis et requirj | Vt autem a nobis nostrisque successoribus aut alia

persona quocumque nomine censeatur contra premissa non possitis

aliqualiter molestarj présentes nostro Sigillo | patenter tradimus
conmunitas Datum et actum Anno domini Millesimo, Ducente-

simo Octuagesimo Sexto xiiij Kal. Juli] —

«7
8.

128«, 18 Brachmonat.

(Stadtarchiv Lucern.)

LerKtoldus dei Argets Älurbseensis ^dbss össiliensi» diocesi»,
dilecti» «ibi irr turista ?reposit« et L«nuenlui Monssterii Lucer»
ricusi» iu domina esritstem >2um nos dileet« nastra s eoossn-
guinea domino Lütold« de Koetilleim Canonico Lssilisnsi suis exi-
gentibus meritis et «bseczuii» multiplieiter nobis et vostro Nonssleri«
vtiliter inpevsis ^ reditus et prouentus curtis in LelliKon sd eosdem

prepositum et Lonuentum distincts eum omni iuris plenitudine per»
tinentis, sd vitsm ipsius ^ litoidi deputsuerimus pereipiendos, Ne

propter Koe vestre deuoeionis trsternitss penurism pseistur, vodis

in reeonpensstiovem prouentuum diets Curtis de ^ LelliKon vniuersos

et singulos reditus et prouentus in eurtibus superioribus sd nostrsm
sbdseism diuisim pertinentibus prout intra nomivstim speeiöesntur ^

nostro nostrorumczue suceessorum et Monssterii nomine presentibus
«dligsmus et vputkecsmus prout vodis eonpetit «olligendos pereipien»
dos «t vestris usibus «pplieandos, ^ quousqus eurti» in LelliKon
gbsolutionem iibersm et possessionem vseusm vos vestrique »ueeessores